
          
   
 

AKADEMICKIE CENTRUM STOMATOLOGII                     
I MEDYCYNY SPECJALISTYCZNEJ                                   
SP. Z O.O.                                                                         

Numer sprawy: ACS/01/2023/TP2                                                                      Bytom, dnia 27.03.2023 r. 

 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

W sprawie ogłoszonego przez Akademickie Centrum Stomatologii i Medycyny Specjalistycznej 
Sp. z o.o. postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, informuje na podstawie 
art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1710  z późn. zm.) co następuje: 

 
1. Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu na „Sukcesywna dostawa rękawic diagnostycznych 

i chirurgicznych” odbyło się w dniu 27.03.2023 r.  
2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi łącznie 

275 205,60 zł brutto, natomiast w podziale na pakiety: 

Pakiet 1 114 058,80 zł 
Pakiet 2 129 362,40 zł 
Pakiet 3 31 784,40 zł 

3. Łącznie wpłynęło: 5 ofert.  
4. Informacje o otwartych ofertach:  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena brutto 
Termin realizacji 

zamówienia 

1. 

Zarys International  
Group Sp.z o.o. sp.k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
NIP: PL 648-19-97-718 
REGON: 273295877 

Pakiet nr 1: 93 239,64 zł 
Pakiet nr 2: 79 449,12 zł 
Pakiet nr 3: 31 728,24 zł 

Pakiet nr 1: 2 dni 
Pakiet nr 2: 2 dni 
Pakiet nr 3: 2 dni 

2 

Abena Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 15, Łozienica 
72-100 Goleniów 
NIP: 955-212-87-19 
REGON: 320054181 

Pakiet nr 1: 78 836,76 zł 
Pakiet nr 2: 80 136,00 zł 

Pakiet nr 1: 2 dni 
Pakiet nr 2: 2 dni 

3 

INGEN PHARMA Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 36 
40-010 Katowice 
NIP: 954-282-24-18 
REGON: 387972252 

Pakiet nr 2: 80 136,00 zł Pakiet nr 2: 2 dni 

            

 



          
   
 

AKADEMICKIE CENTRUM STOMATOLOGII                     
I MEDYCYNY SPECJALISTYCZNEJ                                   
SP. Z O.O.                                                                         

4 

Isla Verde Sp. z o.o. 
ul. Kobierzycka 10 
52-315 Wrocław 
NIP: 899-288-30-52 
REGON: 386631595 

Pakiet nr 1: 101 142,00 zł 
Pakiet nr 2: 80 708,40 zł 
Pakiet nr 3: 35 225,28 zł 

Pakiet nr 1: 2 dni 
Pakiet nr 2: 2 dni 
Pakiet nr 3: 2 dni 

5 

Mercator Medical Spółka Akcyjna 
ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 
NIP: 677-10-36-424  
REGON: 350967107 

Pakiet nr 1:  86 364,36 zł 
Pakiet nr 2:  79 792,56 zł 
Pakiet nr 3:  31 158,00 zł 

Pakiet nr 1: 2 dni 
Pakiet nr 2: 2 dni 
Pakiet nr 3: 2 dni 

 
5. Na tym otwarcie ofert zakończono. 
6. Osoby reprezentujące Zamawiającego na otwarciu: 

   - Monika Sadlak   

Prezes Zarządu 

mgr Agnieszka Kozak 
…………………………………………………… 

/podpis i pieczątka 
Kierownika Zamawiającego / 


